

## ETKİNLİKLER

# Çukurova, Osmangazi ve Dicle Üniversitelerinde Öğrencilerle Söyleşi / Toplantı

### TMMOB Maden Mühendisleri Odası Öğrenci Çalışma Komisyonu



**Kurultayımızın ilmi-  
k ilmi örüleceğini  
ve kurultayımızın  
maden mühendisliği  
öğrencilerinin kendi  
geleceklerine sahip  
çıkma önemli  
bir adım olacağını  
düşünmekteyiz.**

**T**MMOB Öğrenci Üye Kurultayı süreci ile bugünün öğrenci üyelerinin yarının omuzlayıcısı ve örgütleyicisi olacağını görülmesi öğrenci üye örgütlenmelerinin önemini gözler önüne serdi. Bu bağlamda, Odamız bünyesinde oluşturulan öğrenci çalışma komisyonu da geleceğin maden mühendislerini şimdi-

den Oda örgütlenmelerimizle tanıştırmak, onları mesleki örgütlenmelerimiz yanında kendi öğrenci kimlikleriyle de bir araya getirmek için yeni dönemle beraber kolları sıvadı. Bu kapsamda hem üniversitelerde öğrenci üye örgütlenmelerini ve oda öğrenci temsilciliğini oluşturmak ve geliştirmek için hem de Nisan 2007'de ilk defa gerçekleştirilecek olan Maden Mühendisleri Odası Öğrenci Üye Kurultayının (MAMÖK1) çalışmalarını yapmak için Nisan-Mayıs aylarında üniversite öğrencileriyle söyleşiler düzenlendi.

Bu söyleşilerin ilki 28 Nisan tarihinde Adana Şubemizde Çukurova üniversitesi öğrencileriyle düzenlendi. 50 kişilik öğrenci kitlesinin bulunduğu söyleşiye Öğrenci Çalışma Komisyonu adına Yönetim Kurulu üyesi H.Can Doğan, Yönetim Kurulu yedek üyesi Emre Demir ve Komisyonun öğrenci üyesi Caner Çelik katıldı. Adana şubemizden şube Yönetim Kurulu üyesi Mehmet Yılmaz, Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Mahmut Kılıç ve Çukurova Üniversitesi öğrenci temsilcimiz Ferhat Kazaz söyleşide yer aldılar.

İkinci söyleşiyse 10 Mayıs tarihinde Eskişehir Osmangazi Üniversitesi öğrencileriyle gerçekleştirildi. Yaklaşık 120 kişinin katılımıyla gerçekleştirilen bu toplantıyı Osmangazi Üniversitesi oda temsilcimiz Derya Özkar yönetirken, toplantıda öğrenci çalışma ko-

misyonundan Yönetim Kurulu üyesi H.Can Doğan, Yönetim Kurulu yedek üyesi Emre Demir ve öğrenci çalışma komisyonu üyesi Erşat Akyazılı komisyonu temsil ettiler. Doç. Dr. Volkan BOZKURT ve Doç. Dr. Hürriyet AKDAŞ ta görüşlerini bizimle paylaştı.

Son olarak 24 Mayıs tarihinde Dicle Üniversitesi Maden Mühendisliği öğrencileriyle Maden Mühendisleri Odası Diyarbakır şubesinde bir toplantı düzenlendi. Dicle Üniversitesi eski öğrenci temsilimiz, Maden Mühendisi Velat Alabaşın yönetiminde gerçekleşen söyleşiye Öğrenci Çalışma Komisyonu üyesi Erşat Akyazılı ve Komisyonun öğrenci üyesi Caner Çelik katıldılar. Bunların dışında Yrd.Doç. Dr. Erhan ÇETİN de toplantıya katılarak görüşlerini bizimle paylaştı.

Söyleşilerde genel olarak Odamızın Öğrenci Komisyonunun çalışmaları, mesleki örgütlenmelerin ve öğrenci üye örgütlenmelerinin önemi vurgulanırken özelde ise Nisan 2007'de gerçekleştirilecek olan 1. Öğrenci Üye Kurultayının (MAMÖK-1) tanıtımı yapıldı. Öğrenciler üniversitelerde yaşadıkları sorunları ve Odamızdan beklentilerini dile getirdiler. Söyleşilerin üçünde de öğrencilerin ağırlıklı gündemi uzman (yetkin) mühendislik konusu oldu. komisyon üyeleri, diplomalara ünvan yazılmaması, kazanılmış hakların gaspı, eğitimde akreditasyon, AB süreci vb.. konularla beslenen uzman mühendislik sorunu hakkında son süreci ve bunun hukuki yansımalarını öğrencilerle paylaştı. Hakların korunması ve geliştirilmesinin yolunun örgütlü mücadeleden geçtiği ve bunun için de öğrenci arkadaşların gelecekteki mesleki örgütlenmelerini olan Maden Mühendisleri Odasına üye olmalarının önemi belirtildi.

Üniversitelerde öğrenci üyelerimizle yapacağımız toplantılar önümüzdeki eğitim döneminde yoğunlaşarak devam edecektir.

*Caner Çelik, Öğrenci Üye,*

*Öğrenci Çalışma Komisyonu Üyesi*

